
ZARZĄDZENIE NR 0050.3.2022 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 0050.92.2018 Wójta Gminy Lipie z dnia 20 listopada 2018r. 
dotyczącego wydawania odpisów aktów stanu cywilnego, zaświadczeń o zamieszczonych lub 
niezamieszczonych  w  rejestrze stanu cywilnego danych dotyczących wskazanej osoby oraz 

zamieszczania przypisków i  do przenoszenia aktów stanu cywilnego do rejestru stanu cywilnego 

Na podstawie art.10 ust. 2 oraz art.124 ust.3  ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. - Prawo o aktach 
stanu cywilnego ( t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 709 z późn. zm. ) 

Wójt Gminy Lipie 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 0050.92.2018 Wójta Gminy Lipie z dnia 20 listopada 2018 r. 
w sprawie upoważnienia Pani Edyty Meroń, pracownika Urzędu Gminy Lipie – Referenta ds. ewidencji 
ludności i dowodów osobistych, dotyczącego wydawania odpisów aktów stanu cywilnego, zaświadczeń 
o zamieszczonych lub niezamieszczonych w rejestrze stanu cywilnego danych dotyczących wskazanej 
osoby oraz zamieszczania przypisków i do przenoszenia aktów stanu cywilnego do rejestru stanu 
cywilnego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Lipie 
 
 

Bożena Wieloch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35391FA1-B713-4768-977A-18E1F3F8531C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


